
 

 

UCHWAŁA NR XX/146/2012 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania, 

wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Szczecineckiego.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r.  

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), w związku z art. 13, art. 14, art. 15, art. 25a i art. 25b ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675,  

Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341,  

Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981,  

Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr LVI/395/2010 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania, wynajmowania nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Szczecineckiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 76, poz. 1438),  

po punkcie 8 dodaje się punkt 8a w brzmieniu:  

"8a) Przy odpłatnym nabywaniu nieruchomości na realizację zadań Powiatu, której cena przekracza 

równowartość 50 000,00 zł, wymagana jest zgoda Rady Powiatu w formie uchwały".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  

 Przewodnicząca Rady  

 

 

 Dorota Chrzanowska 
 

Poz. 309

Szczecin, dnia 10 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO


		2012-02-10T12:07:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




